
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/390/2024 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w  Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 poz. 1249 z późn. zm.) Rada Gminy w Sadowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadowiu uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Sadowie 
Nr XIX/89/2016 w dniu 30 marca 2016 r., zmienionym Uchwałą Rady Gminy Sadowie Nr XLV/216/2018 
z dnia 28 marca 2018 r. w § 1 statutu dodaje się; pkt 16, który otrzymuje brzmienie: ,,Ustawy z dnia 9 marca 
2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw”. 
W § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, do których 
w szczególności należy: 

a) Opracowywanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony 
ofiar przemocy domowej; 

b) Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, 
w szczególności poprzez działania edukacyjne służące wzmocnieniu opiekuńczych 
i wychowawczych kompetencji rodziców w rodzinach zagrożonych przemocą domową; 

c) Zapewnienie osobom dotkniętych przemocą domową miejsc w ośrodkach wsparcia; 

d) Zapewnienie obsługi organizacyjno - technicznej i finansowej Zespołu Interdyscyplinarnego”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Podczasi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1508


	UCHWAŁA NR LXXI/390/2024 RADY GMINY SADOWIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	zm. lit. b w § 1
	zm. lit. c w § 1
	zm. lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T06:58:02+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




